Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 января 2020 года                                                                                № 3
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ржевского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением администрации Ржевского сельского поселения «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Ржевского сельского поселения и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ржевского сельского поселения» от 19.03.2019 года № 10/3, Уставом Ржевского сельского поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Ржевского сельского поселения, администрация Ржевского сельского поселения  постановляет:

1. Утвердить Реестр мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Ржевского сельского поселения (приложение 1).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в установленных местах для обнародования и на официальном сайте администрации Ржевского сельского поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области в сети Интернет http://rzevka.rovenkiadm.ru/. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

 Ржевского  сельского поселения                                     С.А. Шестаков

                            Утвержден

Постановлением администрации Ржевского сельского поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской обл. № 3 от 30.01.2020 г.

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов по Ржевскому сельскому поселению
муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области
	№ п/п
	Географические координаты контейнерной площадки (десятичные градусы)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (площадках_ накопления ТКО (адрес объектов капитального строительства, в результате деятельности на которых образуются ТКО)

	Материал покрытия контейнерной площадки
	Площадь контейнерной площадки, м.кв.
	Количество размещенных мусоросборников
	Материал контейнеров
	Наличие ограждения контейнерной площадки, да/нет
	Собственник контейнерной площадки
	Собственник земельного участка

	1
	50.065607
39,073628
	бетон
	2,25
	1
	металл
	да
	Администрация  Ржевского сельского  поселения
	31:24:0505002:125

Администрация  Ржевского сельского  поселения
	Кладбище с. Ржевка

	2
	50,065540
39,073827
	бетон
	2,25
	1
	металл
	да
	Администрация  Ржевского сельского  поселения
	31:24:0505002:125

Администрация  Ржевского сельского  поселения
	Кладбище с. Ржевка

	3
	50,111957
39,082811
	бетон
	2,25
	1
	металл
	да
	Администрация  Ржевского сельского  поселения
	31:24:0503001:42
Администрация  Ржевского сельского  поселения
	Кладбище  с. Мартынцы

	4
	50,112043
39,082902
	бетон
	2,25
	1
	металл
	да
	Администрация  Ржевского сельского  поселения
	31:24:0503001:42
Администрация  Ржевского сельского  поселения
	Кладбище  с. Мартынцы

	5
	50,150014
39,087061
	бетон
	2,25
	1
	металл
	да
	Администрация  Ржевского сельского  поселения
	31:24:0501001:69
Администрация  Ржевского сельского  поселения
	Кладбище  с. Копанки

	6
	50,055147
39,041860
	бетон
	2,25
	1
	металл
	да
	Администрация  Ржевского сельского  поселения
	31:24:0504001:46
Администрация  Ржевского сельского  поселения
	Кладбище  х. Никитин